
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE) 

SCUOLE DELL’INFANZIA  –  PRIMARIA  –  SECONDARIA I  Grado 

Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE) 

Tel. 041/431407 - Fax 041/432918 
Codice mecc. VEIC85600Q - email: veic85600q@istruzione.it   - Cod. fisc.  90159650275 - Posta cert.:  veic85600q@pec.istruzione.it - www.icgabrielimirano.gov.it 

Codice fatturazione elettronica  UFBP1E – Codice IPA  istsc_veic85600q – Codice AOO : AOOICSGG 

 

      All’ Albo 
           Al Sito Web 

 

OGGETTO: Determina n.  94/2018 – richiesta fornitura cavalletti allungabili Impegno di spesa 
 CIG Z3824B9AD8 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO La partecipazione del nostro Istituto alla manifestazione  “Conoscere l’artigianato”  un lavoro 

alternativo edizione 2018 

CONSIDERATO Che il nostro istituto è stato premiato dall’Associazione Artigiani del Miranese, per i lavori 

presentati, con un contributo economico 

DATO ATTO  che l’art. 36, comma 2, lett a) del d.lgs. n.50/2016 dispone che per forniture di valore 

inferiore a 40.000 euro si possa procedere “ mediante affidamento diretto, anche senza 

previa consultazione di due o più operatori economici….” 

VISTA la richiesta presentata dal Prof. De Pieri intesa all’acquisto di due cavalletti con le 

disponibilità finanziarie del premio 

CONSIDERATO che l’acquisto è coerente col piano dell’offerta formativa e con il programma annuale 

ACCERTATO  che il prezzo di due cavalletti  è di €145,90 + IVA   

VISTO Il D.I. 44/2001; 

  

DETERMINA 

 

1 affidare la fornitura per un costo di € 145,90 + IVA alla Angeloni di Mestre (VE)  
2 di impegnare la spesa complessiva di € 145,90 + IVA del programma annuale 2018;  
3 di disporre la pubblicazione sul sito dell’ente della documentazione contemplata dall’art. 29, comma  

1 del d.lgs. n. 50/2016. 
  

  
L DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Daniela MAZZA 

Firma omessa ai sensi dell’art.3 D.L.vo n. 39 del 12.02.1993 

L’originale del documento è agli atti di questo Ufficio 

 

 

 

Annotazione contabile 

 

 

Impegno n.        Aggregato  A02/03/08      € 145.90 

 Impegno n.       Aggregato  A02/03/08      €   32,10                   

mailto:vemm132005@istruzione.it
mailto:veic85600q@pec.istruzione.it
http://www.icmiranouno.it/




 
 

 


